
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребёнка - детский сад № 3 r. Владивостока»

(МБДОУ «Детский сад № 3»)

18.07.2023
ПРИКАЗ

г. Владивосток

-., ..... .. ..
№ 25/1-а

«Об утверждении Положения
о порядке привлечения и расходования внебюджетных средств»

В целях регламентации расходования средств, полученных в результате оказания
дополнительных платных образовательных услуг, на основании решения Педагогического
совета МБДОУ «Детский сад № З» (протокол № 5), решения Попечительского совета
(протокол№ 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о расходовании средств, полученных от предоставления
платных дополнительных образовательных услуг муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад№ 3 г. Владивостока»

2. Расходование поступивших внебюджетных средств осуществлять согласно
Положению.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 3» Т. В. Якина


